
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044C)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

Torneo TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO 1402044C

Luogo PINETO  [Teramo - Abruzzo]
Periodo 14-02-2014 - 16-02-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ARMANDI NAZZARENO - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Zambianchi Lino

1Paduano Claudio

2
Brunno Massimo

3
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TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044C)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 3N Zambianchi Lino 4.5 ITA 11.5012.008.00 11.00 1584 1485 1537 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1961

2 7 2N Paduano Claudio 4.0 ITA 11.0013.008.00 10.001561 1435 1808 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2006

3 1 2N Brunno Massimo 4.0 ITA 10.0012.007.00 9.00 1598 1441 1501 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1973

4 11 3N D'Aquino Giuseppe 4.0 ITA 9.50 11.506.50 9.50 1476 1394 1462 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1953

5 6 3N Lussetti Jacopo 3.5 ITA 13.0014.008.50 8.00 1574 1473 1749 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2000

6 25 NC Andreozzi Francesco 3.5 ITA 10.5013.007.50 8.75 1389 1513 1522 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2002

7 31 NC Celani Andrea 3.5 ITA 9.00 9.00 5.50 4.25 1323 1477 1433 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 2001

8 12 NC Leve Ettore 3.0 ITA 16.0018.0011.509.50 1464 1497 1508 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1960

9 4 3N Ciriolo Lorenzo 3.0 ITA 15.0016.5010.508.00 1583 1504 1665 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

10 26 NC Di Giacobbe Fabrizio3.0 ITA 12.0014.008.00 6.50 1386 1460 1533 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1965

11 22 NC Migliaccio Rosario 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.75 1440 1489 1459 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2001

12 29 NC Shuqja Klean 3.0 10.0012.007.00 7.00 1350 1511 1458 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2006

13 23 NC Ragucci Michelangelo3.0 ITA 9.50 10.005.50 4.00 1440 1426 1400 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1988

14 5 3N Ciocca Lorenzo 2.5 ITA 13.5015.5010.006.75 1581 1469 1430 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2002

15 2 3N Santamaita Fabrizio 2.5 ITA 6.50 6.50 3.50 5.25 1593 1469 1742 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1966

16 8 3N Pedrazzi Paolo 2.5 ITA 12.5013.508.50 5.50 1542 1422 1554 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1948

17 15 NC Ciriolo Lucio 2.5 ITA 10.5011.507.00 3.50 1440 1406 1407 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1968

18 30 NC Rosati Rosanna 2.5 ITA 9.50 10.006.50 2.75 1341 1478 1400 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1973

19 27 NC Ciccale' Piero 2.0 ITA 15.0017.0010.507.25 1367 1547 1517 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2000

20 32 NC Ciriolo Enrico 2.0 ITA 13.0014.009.00 3.00 1236 1471 1362 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2004

21 13 NC Di Marcantonio Gabriele2.0 ITA 13.0014.009.00 4.00 1456 1422 1521 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1999

22 28 NC Colasante Chiara 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1353 1465 1394 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2002

23 9 2N Bonamino Pier Alessandro2.0 ITA 10.0010.006.50 4.00 1541 1380 1600 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 1958

24 10 3N Quarto Alberto 2.0 ITA 11.0011.508.00 3.00 1539 1396 1267 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

25 21 NC Makowski Mateusz 2.0 ITA 10.5011.006.50 2.50 1440 1434 1363 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2000

26 17 NC De Iuliis Antonio Livio2.0 ITA 9.00 9.50 5.00 1.50 1440 1454 1383 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2002

27 20 NC Ettorre Berardo 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.50 1440 1475 1258 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2002

28 24 NC Vegas Vivas Luis Arian1.5 ITA 11.0011.007.50 1.25 1440 1524 1115 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1999

29 18 NC De Iuliis Nicola 1.0 ITA 10.5011.007.00 0.50 1440 1433 1194 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1966

30 16 NC Croce Carlotta 1.0 ITA 9.00 10.506.00 1.50 1440 1379 1119 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2002

31 19 NC Di Natale Francesco 0.5 ITA 9.50 10.005.00 0.25 1440 1468 1103 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 2004

32 14 NC Cianci Nicolo' 0.5 ITA 9.00 9.50 6.00 0.25 1440 1440 1074 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2000
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TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044C)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 NC Andreozzi Francesco ITA ABR TE 1389 1513 1522 2002 M 160332

9 2N Bonamino Pier AlessandroITA PIE TO 1541 1380 1600 1958 M 881384 142594

1 2N Brunno Massimo ITA PUG FG 1598 1441 1501 1973 M 104670

31 NC Celani Andrea ITA ABR TE 1323 1477 1433 2001 M 160333

14 NC Cianci Nicolo' ITA ABR TE 1440 1440 1074 2000 M

27 NC Ciccale' Piero ITA MAR MC 1367 1547 1517 2000 M 2804374 150812

5 3N Ciocca Lorenzo ITA LAZ RM 1581 1469 1430 2002 M 151132

32 NC Ciriolo Enrico ITA ABR TE 1236 1471 1362 2004 M 151468

4 3N Ciriolo Lorenzo ITA ABR TE 1583 1504 1665 2001 M 2804382 150899

15 NC Ciriolo Lucio ITA ABR TE 1440 1406 1407 1968 M 158295

28 NC Colasante Chiara ITA ABR CH 1353 1465 1394 2002 M 154319

16 NC Croce Carlotta ITA ABR TE 1440 1379 1119 2002 F

11 3N D'Aquino Giuseppe ITA CAM NA 1476 1394 1462 1953 M 129423

17 NC De Iuliis Antonio LivioITA ABR TE 1440 1454 1383 2002 M 147493

18 NC De Iuliis Nicola ITA ABR TE 1440 1433 1194 1966 M 158296

26 NC Di Giacobbe FabrizioITA ABR TE 1386 1460 1533 1965 M 129371

13 NC Di Marcantonio GabrieleITA ABR TE 1456 1422 1521 1999 M 893196 144641

19 NC Di Natale Francesco ITA ABR TE 1440 1468 1103 2004 M 155207

20 NC Ettorre Berardo ITA ABR TE 1440 1475 1258 2002 M 149867

12 NC Leve Ettore ITA ABR CH 1464 1497 1508 1960 M 124035

6 3N Lussetti Jacopo ITA TOS GR 1574 1473 1749 2000 M 894524 147700

21 NC Makowski Mateusz ITA ABR TE 1440 1434 1363 2000 M 150597

22 NC Migliaccio Rosario ITA TOS GR 1440 1489 1459 2001 M 147699

7 2N Paduano Claudio ITA CAM NA 1561 1435 1808 2006 M 2806393 153009

8 3N Pedrazzi Paolo ITA EMI BO 1542 1422 1554 1948 M 898970 150998

10 3N Quarto Alberto ITA PUG BT 1539 1396 1267 1959 M 129842

23 NC Ragucci MichelangeloITA TRE TN 1440 1426 1400 1988 M 159522

30 NC Rosati Rosanna ITA ABR CH 1341 1478 1400 1973 M 154321

2 3N Santamaita Fabrizio ITA ABR PE 1593 1469 1742 1966 M 158247

29 NC Shuqja Klean 1350 1511 1458 2006 F

24 NC Vegas Vivas Luis ArianITA TOS GR 1440 1524 1115 1999 M 160368

3 3N Zambianchi Lino ITA ABR CH 1584 1485 1537 1961 M 124025

FSI - TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044C) - PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044C)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 2N Brunno Massimo 4.0 ITA | 17 B 1 | 12 N 0 | 27 B 1 | 28 N 1 | 4 B 1 | 1

15 2 3N Santamaita Fabrizio 2.5 ITA | 18 N 1 | 26 B 1 | 5 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

1 3 3N Zambianchi Lino 4.5 ITA | 19 B 1 | 27 N Â½ | 12 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 1

9 4 3N Ciriolo Lorenzo 3.0 ITA | 20 N 1 | 30 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | -1

14 5 3N Ciocca Lorenzo 2.5 ITA | 21 B 1 | 29 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 25 B 0 | 1

5 6 3N Lussetti Jacopo 3.5 ITA | 22 N Â½ | 24 B 1 | 31 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | -1

2 7 2N Paduano Claudio 4.0 ITA | 23 B 1 | 32 N 1 | 4 B 0 | 13 N 1 | 12 B 1 | 1

16 8 3N Pedrazzi Paolo 2.5 ITA | 24 N Â½ | 22 B 1 | 25 N 0 | 27 B 1 | 11 N 0 | -1

23 9 2N Bonamino Pier Alessandro2.0 ITA | 25 B Â½ | 0 0 | 24 N 1 | 29 N 0 | 30 B Â½ | 0

24 10 3N Quarto Alberto 2.0 ITA | 26 N 0 | 14 N 1 | 29 B Â½ | 22 B 0 | 27 N Â½ | -1

4 11 3N D'Aquino Giuseppe 4.0 ITA | 27 B 0 | 21 N 1 | 32 B 1 | 26 N 1 | 8 B 1 | 1

8 12 NC Leve Ettore 3.0 ITA | 28 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 25 B 1 | 7 N 0 | -1

21 13 NC Di Marcantonio Gabriele 2.0 ITA | 29 B 0 | 23 N 1 | 16 B 1 | 7 B 0 | 31 N 0 | 1

32 14 NC Cianci Nicolo' 0.5 ITA | 30 N 0 | 10 B 0 | 19 B Â½ | 23 N 0 | 20 B 0 | 1

17 15 NC Ciriolo Lucio 2.5 ITA | 31 B Â½ | 25 N 0 | 22 N 0 | 24 B 1 | 18 N 1 | -1

30 16 NC Croce Carlotta 1.0 ITA | 32 N 0 | 20 B 1 | 13 N 0 | 31 B 0 | 17 N 0 | -1

26 17 NC De Iuliis Antonio Livio 2.0 ITA | 1 N 0 | 28 B 0 | 21 B 0 | 19 N 1 | 16 B 1 | 1

29 18 NC De Iuliis Nicola 1.0 ITA | 2 B 0 | 19 N 1 | 28 B 0 | 30 N 0 | 15 B 0 | 1

31 19 NC Di Natale Francesco 0.5 ITA | 3 N 0 | 18 B 0 | 14 N Â½ | 17 B 0 | 21 N 0 | -1

27 20 NC Ettorre Berardo 2.0 ITA | 4 B 0 | 16 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 14 N 1 | 0

25 21 NC Makowski Mateusz 2.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 17 N 1 | 32 B 0 | 19 B 1 | 1

11 22 NC Migliaccio Rosario 3.0 ITA | 6 B Â½ | 8 N 0 | 15 B 1 | 10 N 1 | 29 B Â½ | 1

13 23 NC Ragucci Michelangelo 3.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 20 N 1 | 14 B 1 | 32 N 1 | -1

28 24 NC Vegas Vivas Luis Arian 1.5 ITA | 8 B Â½ | 6 N 0 | 9 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 0

6 25 NC Andreozzi Francesco 3.5 ITA | 9 N Â½ | 15 B 1 | 8 B 1 | 12 N 0 | 5 N 1 | -1

10 26 NC Di Giacobbe Fabrizio 3.0 ITA | 10 B 1 | 2 N 0 | 30 B 1 | 11 B 0 | 28 N 1 | 1

19 27 NC Ciccale' Piero 2.0 ITA | 11 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 8 N 0 | 10 B Â½ | -1

22 28 NC Colasante Chiara 2.0 ITA | 12 B 0 | 17 N 1 | 18 N 1 | 1 B 0 | 26 B 0 | 1

12 29 NC Shuqja Klean 3.0 | 13 N 1 | 5 B 0 | 10 N Â½ | 9 B 1 | 22 N Â½ | -1

18 30 NC Rosati Rosanna 2.5 ITA | 14 B 1 | 4 N 0 | 26 N 0 | 18 B 1 | 9 N Â½ | -1

7 31 NC Celani Andrea 3.5 ITA | 15 N Â½ | 0 1 | 6 B 0 | 16 N 1 | 13 B 1 | 0

20 32 NC Ciriolo Enrico 2.0 ITA | 16 B 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 21 N 1 | 23 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 2N Bonamino Pier AlessandroITA 1541 0 0.00 0 1380.001600 1958 M 881384 142594

27 NC Ciccale' Piero ITA 1367 1 0.00 0.27 -0.27 1547.801517 2000 M 2804374 150812

4 3N Ciriolo Lorenzo ITA 1583 1 1.00 0.53 0.47 1504.801665 2001 M 2804382 150899

13 NC Di Marcantonio GabrieleITA 1456 1 0.00 0.36 -0.36 1422.801521 1999 M 893196 144641

6 3N Lussetti Jacopo ITA 1574 0 0.00 0 1473.601749 2000 M 894524 147700

7 2N Paduano Claudio ITA 1561 2 1.00 1.11 -0.11 1435.801808 2006 M 2806393 153009

8 3N Pedrazzi Paolo ITA 1542 1 1.00 0.73 0.27 1422.401554 1948 M 898970 150998
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044C)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Andreozzi Francesco ITA 1389 3 2.00 1.70 1.8 54 1513.601522 2002 M 160332

1 2N Brunno Massimo ITA 1598 3 2.00 3.50 0.5 15 1441.401501 1973 M 104670

31 NC Celani Andrea ITA 1323 2 1.50 1.20 1.3 39 1477.501433 2001 M 160333

14 NC Cianci Nicolo' ITA 1440 5 0.50 2.50 -2 -60 1440.001074 2000 M

5 3N Ciocca Lorenzo ITA 1581 4 2.50 3.20 -0.7 -21 1469.201430 2002 M 151132

32 NC Ciriolo Enrico ITA 1236 4 2.00 1.10 0.9 30 1471.401362 2004 M 151468

15 NC Ciriolo Lucio ITA 1440 5 2.50 2.70 -0.2 -6 1406.401407 1968 M 158295

28 NC Colasante Chiara ITA 1353 5 2.00 1.80 0.2 6 1465.601394 2002 M 154319

16 NC Croce Carlotta ITA 1440 4 1.00 2.90 -1.9 -57 1379.001119 2002 F

11 3N D'Aquino Giuseppe ITA 1476 3 3.00 3.00 1 30 1394.201462 1953 M 129423

17 NC De Iuliis Antonio LivioITA 1440 5 2.00 2.40 -0.4 -12 1454.201383 2002 M 147493

18 NC De Iuliis Nicola ITA 1440 5 1.00 2.60 -1.6 -48 1433.401194 1966 M 158296

26 NC Di Giacobbe FabrizioITA 1386 5 3.00 2.00 1 30 1460.401533 1965 M 129371

19 NC Di Natale Francesco ITA 1440 5 0.50 2.30 -1.8 -54 1468.801103 2004 M 155207

20 NC Ettorre Berardo ITA 1440 3 1.00 1.80 -0.8 -24 1475.751258 2002 M 149867

12 NC Leve Ettore ITA 1464 4 3.00 2.30 0.7 21 1497.001508 1960 M 124035

21 NC Makowski Mateusz ITA 1440 5 2.00 2.50 -0.5 -15 1434.601363 2000 M 150597

22 NC Migliaccio Rosario ITA 1440 3 2.50 2.20 0.8 24 1489.001459 2001 M 147699

10 3N Quarto Alberto ITA 1539 4 1.50 3.50 -1.5 -45 1396.601267 1959 M 129842

23 NC Ragucci MichelangeloITA 1440 3 3.00 2.60 0.4 12 1426.601400 1988 M 159522

30 NC Rosati Rosanna ITA 1341 3 2.00 1.60 0.9 27 1478.001400 1973 M 154321

2 3N Santamaita Fabrizio ITA 1593 3 2.50 2.00 0.5 15 1469.001742 1966 M 158247

29 NC Shuqja Klean 1350 3 1.00 1.50 1.5 48 1511.401458 2006 F

24 NC Vegas Vivas Luis ArianITA 1440 1 0.00 1.50 -1 -30 1524.251115 1999 M 160368

3 3N Zambianchi Lino ITA 1584 2 2.00 3.10 1.4 42 1485.601537 1961 M 124025
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TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044C)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Brunno Massimo ITA 1598   |  17 NC De Iuliis Antonio Livio ITA 1440 1 - 0

2 18 NC De Iuliis Nicola ITA 1440   |  2 3N Santamaita Fabrizio ITA 1593 0 - 1

3 3 3N Zambianchi Lino ITA 1584   |  19 NC Di Natale Francesco ITA 1440 1 - 0

4 20 NC Ettorre Berardo ITA 1440   |  4 3N Ciriolo Lorenzo ITA 1583 0 - 1

5 5 3N Ciocca Lorenzo ITA 1581   |  21 NC Makowski Mateusz ITA 1440 1 - 0

6 22 NC Migliaccio Rosario ITA 1440   |  6 3N Lussetti Jacopo ITA 1574 Â½ - Â½

7 7 2N Paduano Claudio ITA 1561   |  23 NC Ragucci Michelangelo ITA 1440 1 - 0

8 24 NC Vegas Vivas Luis Arian ITA 1440   |  8 3N Pedrazzi Paolo ITA 1542 Â½ - Â½

9 9 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1541   |  25 NC Andreozzi Francesco ITA 1389 Â½ - Â½

10 26 NC Di Giacobbe Fabrizio ITA 1386   |  10 3N Quarto Alberto ITA 1539 1 - 0

11 11 3N D'Aquino Giuseppe ITA 1476   |  27 NC Ciccale' Piero ITA 1367 0 - 1

12 28 NC Colasante Chiara ITA 1353   |  12 NC Leve Ettore ITA 1464 0 - 1

13 13 NC Di Marcantonio Gabriele ITA 1456   |  29 NC Shuqja Klean 1350 0 - 1

14 30 NC Rosati Rosanna ITA 1341   |  14 NC Cianci Nicolo' ITA 1440 1 - 0

15 15 NC Ciriolo Lucio ITA 1440   |  31 NC Celani Andrea ITA 1323 Â½ - Â½

16 32 NC Ciriolo Enrico ITA 1236   |  16 NC Croce Carlotta ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044C)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Leve Ettore 1 ITA 1464   |  1 2N Brunno Massimo 1 ITA 1598 1 - 0

2 2 3N Santamaita Fabrizio 1 ITA 1593   |  26 NC Di Giacobbe Fabrizio 1 ITA 1386 1 - 0

3 27 NC Ciccale' Piero 1 ITA 1367   |  3 3N Zambianchi Lino 1 ITA 1584 Â½ - Â½

4 4 3N Ciriolo Lorenzo 1 ITA 1583   |  30 NC Rosati Rosanna 1 ITA 1341 1 - 0

5 29 NC Shuqja Klean 1 1350   |  5 3N Ciocca Lorenzo 1 ITA 1581 0 - 1

6 32 NC Ciriolo Enrico 1 ITA 1236   |  7 2N Paduano Claudio 1 ITA 1561 0 - 1

7 6 3N Lussetti Jacopo 0.5 ITA 1574   |  24 NC Vegas Vivas Luis Arian0.5 ITA 1440 1 - 0

8 8 3N Pedrazzi Paolo 0.5 ITA 1542   |  22 NC Migliaccio Rosario 0.5 ITA 1440 1 - 0

9 25 NC Andreozzi Francesco 0.5 ITA 1389   |  15 NC Ciriolo Lucio 0.5 ITA 1440 1 - 0

10 14 NC Cianci Nicolo' 0 ITA 1440   |  10 3N Quarto Alberto 0 ITA 1539 0 - 1

11 21 NC Makowski Mateusz 0 ITA 1440   |  11 3N D'Aquino Giuseppe 0 ITA 1476 0 - 1

12 23 NC Ragucci Michelangelo 0 ITA 1440   |  13 NC Di Marcantonio Gabriele0 ITA 1456 0 - 1

13 16 NC Croce Carlotta 0 ITA 1440   |  20 NC Ettorre Berardo 0 ITA 1440 1 - 0

14 17 NC De Iuliis Antonio Livio0 ITA 1440   |  28 NC Colasante Chiara 0 ITA 1353 0 - 1

15 19 NC Di Natale Francesco 0 ITA 1440   |  18 NC De Iuliis Nicola 0 ITA 1440 0 - 1

16 9 2N Bonamino Pier Alessandro0.5 ITA 1541   |  0 - F

17 31 NC Celani Andrea 0.5 ITA 1323   |  1 - F

FSI - TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044C) - PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014 - Pag. 8/20



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044C)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Ciocca Lorenzo 2 ITA 1581   |  2 3N Santamaita Fabrizio 2 ITA 1593 Â½ - Â½

2 7 2N Paduano Claudio 2 ITA 1561   |  4 3N Ciriolo Lorenzo 2 ITA 1583 0 - 1

3 3 3N Zambianchi Lino 1.5 ITA 1584   |  12 NC Leve Ettore 2 ITA 1464 1 - 0

4 31 NC Celani Andrea 1.5 ITA 1323   |  6 3N Lussetti Jacopo 1.5 ITA 1574 0 - 1

5 25 NC Andreozzi Francesco 1.5 ITA 1389   |  8 3N Pedrazzi Paolo 1.5 ITA 1542 1 - 0

6 1 2N Brunno Massimo 1 ITA 1598   |  27 NC Ciccale' Piero 1.5 ITA 1367 1 - 0

7 10 3N Quarto Alberto 1 ITA 1539   |  29 NC Shuqja Klean 1 1350 Â½ - Â½

8 11 3N D'Aquino Giuseppe 1 ITA 1476   |  32 NC Ciriolo Enrico 1 ITA 1236 1 - 0

9 13 NC Di Marcantonio Gabriele1 ITA 1456   |  16 NC Croce Carlotta 1 ITA 1440 1 - 0

10 18 NC De Iuliis Nicola 1 ITA 1440   |  28 NC Colasante Chiara 1 ITA 1353 0 - 1

11 26 NC Di Giacobbe Fabrizio 1 ITA 1386   |  30 NC Rosati Rosanna 1 ITA 1341 1 - 0

12 24 NC Vegas Vivas Luis Arian0.5 ITA 1440   |  9 2N Bonamino Pier Alessandro0.5 ITA 1541 0 - 1

13 22 NC Migliaccio Rosario 0.5 ITA 1440   |  15 NC Ciriolo Lucio 0.5 ITA 1440 1 - 0

14 14 NC Cianci Nicolo' 0 ITA 1440   |  19 NC Di Natale Francesco 0 ITA 1440 Â½ - Â½

15 17 NC De Iuliis Antonio Livio0 ITA 1440   |  21 NC Makowski Mateusz 0 ITA 1440 0 - 1

16 20 NC Ettorre Berardo 0 ITA 1440   |  23 NC Ragucci Michelangelo 0 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044C)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Ciriolo Lorenzo 3 ITA 1583   |  3 3N Zambianchi Lino 2.5 ITA 1584 0 - 1

2 6 3N Lussetti Jacopo 2.5 ITA 1574   |  5 3N Ciocca Lorenzo 2.5 ITA 1581 1 - 0

3 12 NC Leve Ettore 2 ITA 1464   |  25 NC Andreozzi Francesco 2.5 ITA 1389 1 - 0

4 28 NC Colasante Chiara 2 ITA 1353   |  1 2N Brunno Massimo 2 ITA 1598 0 - 1

5 13 NC Di Marcantonio Gabriele2 ITA 1456   |  7 2N Paduano Claudio 2 ITA 1561 0 - 1

6 26 NC Di Giacobbe Fabrizio 2 ITA 1386   |  11 3N D'Aquino Giuseppe 2 ITA 1476 0 - 1

7 8 3N Pedrazzi Paolo 1.5 ITA 1542   |  27 NC Ciccale' Piero 1.5 ITA 1367 1 - 0

8 29 NC Shuqja Klean 1.5 1350   |  9 2N Bonamino Pier Alessandro1.5 ITA 1541 1 - 0

9 10 3N Quarto Alberto 1.5 ITA 1539   |  22 NC Migliaccio Rosario 1.5 ITA 1440 0 - 1

10 16 NC Croce Carlotta 1 ITA 1440   |  31 NC Celani Andrea 1.5 ITA 1323 0 - 1

11 30 NC Rosati Rosanna 1 ITA 1341   |  18 NC De Iuliis Nicola 1 ITA 1440 1 - 0

12 21 NC Makowski Mateusz 1 ITA 1440   |  32 NC Ciriolo Enrico 1 ITA 1236 0 - 1

13 23 NC Ragucci Michelangelo 1 ITA 1440   |  14 NC Cianci Nicolo' 0.5 ITA 1440 1 - 0

14 15 NC Ciriolo Lucio 0.5 ITA 1440   |  24 NC Vegas Vivas Luis Arian0.5 ITA 1440 1 - 0

15 19 NC Di Natale Francesco 0.5 ITA 1440   |  17 NC De Iuliis Antonio Livio0 ITA 1440 0 - 1

16 2 3N Santamaita Fabrizio 2.5 ITA 1593   |  0 - F

17 20 NC Ettorre Berardo 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044C)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Zambianchi Lino 3.5 ITA 1584   |  6 3N Lussetti Jacopo 3.5 ITA 1574 1 - 0

2 1 2N Brunno Massimo 3 ITA 1598   |  4 3N Ciriolo Lorenzo 3 ITA 1583 1 - 0

3 7 2N Paduano Claudio 3 ITA 1561   |  12 NC Leve Ettore 3 ITA 1464 1 - 0

4 11 3N D'Aquino Giuseppe 3 ITA 1476   |  8 3N Pedrazzi Paolo 2.5 ITA 1542 1 - 0

5 5 3N Ciocca Lorenzo 2.5 ITA 1581   |  25 NC Andreozzi Francesco 2.5 ITA 1389 0 - 1

6 22 NC Migliaccio Rosario 2.5 ITA 1440   |  29 NC Shuqja Klean 2.5 1350 Â½ - Â½

7 31 NC Celani Andrea 2.5 ITA 1323   |  13 NC Di Marcantonio Gabriele2 ITA 1456 1 - 0

8 32 NC Ciriolo Enrico 2 ITA 1236   |  23 NC Ragucci Michelangelo 2 ITA 1440 0 - 1

9 28 NC Colasante Chiara 2 ITA 1353   |  26 NC Di Giacobbe Fabrizio 2 ITA 1386 0 - 1

10 9 2N Bonamino Pier Alessandro1.5 ITA 1541   |  30 NC Rosati Rosanna 2 ITA 1341 Â½ - Â½

11 27 NC Ciccale' Piero 1.5 ITA 1367   |  10 3N Quarto Alberto 1.5 ITA 1539 Â½ - Â½

12 18 NC De Iuliis Nicola 1 ITA 1440   |  15 NC Ciriolo Lucio 1.5 ITA 1440 0 - 1

13 17 NC De Iuliis Antonio Livio1 ITA 1440   |  16 NC Croce Carlotta 1 ITA 1440 1 - 0

14 14 NC Cianci Nicolo' 0.5 ITA 1440   |  20 NC Ettorre Berardo 1 ITA 1440 0 - 1

15 21 NC Makowski Mateusz 1 ITA 1440   |  19 NC Di Natale Francesco 0.5 ITA 1440 1 - 0

16 2 3N Santamaita Fabrizio 2.5 ITA 1593   |  0 - F

17 24 NC Vegas Vivas Luis Arian0.5 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044C)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

1 Brunno Massimo
2N ITA Elo Italia: 1598 Variaz: 15 Perf: 1501 Media: 1441.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC De Iuliis Antonio Livio ITA 1440 158 0.71 1 1 1

2 N 12 NC Leve Ettore ITA 1464 134 0.68 0 1 1

3 B 27 NC Ciccale' Piero ITA 1367 231 0.79 1 2 2

4 N 28 NC Colasante Chiara ITA 1353 245 0.8 1 3 3

5 B 4 3N Ciriolo Lorenzo ITA 1583 15 0.52 1 4 4

3.5 4 4

2 Santamaita Fabrizio
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 15 Perf: 1742 Media: 1469.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC De Iuliis Nicola ITA 1440 153 0.7 1 1 1

2 B 26 NC Di Giacobbe Fabrizio ITA 1386 207 0.77 1 2 2

3 N 5 3N Ciocca Lorenzo ITA 1581 12 0.52 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.99 2 2

3 Zambianchi Lino
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 42 Perf: 1537 Media: 1485.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Di Natale Francesco ITA 1440 144 0.69 1 1 1

2 N 27 NC Ciccale' Piero ITA 1367 217 0.78 Â½ 1 1

3 B 12 NC Leve Ettore ITA 1464 120 0.66 1 2 2

4 N 4 3N Ciriolo Lorenzo ITA 1583 1 0.5 1 3 3

5 B 6 3N Lussetti Jacopo ITA 1574 10 0.51 1 4 4

3.14 4 4

4 Ciriolo Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1665 Media: 1504.80 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Ettorre Berardo ITA 1440 1 0 1

2 B 30 NC Rosati Rosanna ITA 1341 1 0 2

3 N 7 2N Paduano Claudio ITA 1561 22 0.53 1 1 3

4 B 3 3N Zambianchi Lino ITA 1584 0 1 3

5 N 1 2N Brunno Massimo ITA 1598 0 1 3

0.53 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044C)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

5 Ciocca Lorenzo
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: -21 Perf: 1430 Media: 1469.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Makowski Mateusz ITA 1440 141 0.69 1 1 1

2 N 29 NC Shuqja Klean 1350 231 0.79 1 2 2

3 B 2 3N Santamaita Fabrizio ITA 1593 -12 0.48 Â½ 2 2

4 N 6 3N Lussetti Jacopo ITA 1574 7 0.51 0 2 2

5 B 25 NC Andreozzi Francesco ITA 1389 192 0.75 0 2 2

3.22 2 2

6 Lussetti Jacopo
3N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1749 Media: 1473.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Migliaccio Rosario ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 24 NC Vegas Vivas Luis Arian ITA 1440 1 0 1

3 N 31 NC Celani Andrea ITA 1323 1 0 2

4 B 5 3N Ciocca Lorenzo ITA 1581 1 0 3

5 N 3 3N Zambianchi Lino ITA 1584 0 0 3

0 0 3

7 Paduano Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1808 Media: 1435.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Ragucci Michelangelo ITA 1440 1 0 1

2 N 32 NC Ciriolo Enrico ITA 1236 1 0 2

3 B 4 3N Ciriolo Lorenzo ITA 1583 -22 0.47 0 0 2

4 N 13 NC Di Marcantonio Gabriele ITA 1456 105 0.64 1 1 3

5 B 12 NC Leve Ettore ITA 1464 1 1 4

1.11 1 4

8 Pedrazzi Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1554 Media: 1422.40 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Vegas Vivas Luis Arian ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 22 NC Migliaccio Rosario ITA 1440 1 0 1

3 N 25 NC Andreozzi Francesco ITA 1389 0 0 1

4 B 27 NC Ciccale' Piero ITA 1367 175 0.73 1 1 2

5 N 11 3N D'Aquino Giuseppe ITA 1476 0 1 2

0.73 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044C)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

9 Bonamino Pier Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1600 Media: 1380.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Andreozzi Francesco ITA 1389 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 24 NC Vegas Vivas Luis Arian ITA 1440 1 0 1

4 N 29 NC Shuqja Klean 1350 0 0 1

5 B 30 NC Rosati Rosanna ITA 1341 Â½ 0 1

0 0 1

10 Quarto Alberto
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: -45 Perf: 1267 Media: 1396.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Di Giacobbe Fabrizio ITA 1386 153 0.7 0 0 0

2 N 14 NC Cianci Nicolo' ITA 1440 99 0.64 1 1 1

3 B 29 NC Shuqja Klean 1350 189 0.75 Â½ 1 1

4 B 22 NC Migliaccio Rosario ITA 1440 99 0.64 0 1 1

5 N 27 NC Ciccale' Piero ITA 1367 172 0.73 Â½ 1 1

3.46 1 1

11 D'Aquino Giuseppe
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 30 Perf: 1462 Media: 1394.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Ciccale' Piero ITA 1367 109 0.65 0 0 0

2 N 21 NC Makowski Mateusz ITA 1440 36 0.55 1 1 1

3 B 32 NC Ciriolo Enrico ITA 1236 240 0.8 1 2 2

4 N 26 NC Di Giacobbe Fabrizio ITA 1386 90 0.62 1 3 3

5 B 8 3N Pedrazzi Paolo ITA 1542 -66 0.41 1 4 4

3.03 4 4

12 Leve Ettore
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 21 Perf: 1508 Media: 1497.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Colasante Chiara ITA 1353 111 0.65 1 1 1

2 B 1 2N Brunno Massimo ITA 1598 -134 0.32 1 2 2

3 N 3 3N Zambianchi Lino ITA 1584 -120 0.34 0 2 2

4 B 25 NC Andreozzi Francesco ITA 1389 75 0.6 1 3 3

5 N 7 2N Paduano Claudio ITA 1561 -97 0.37 0 3 3

2.28 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044C)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

13 Di Marcantonio Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1521 Media: 1422.80 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Shuqja Klean 1350 0 0 0

2 N 23 NC Ragucci Michelangelo ITA 1440 1 0 1

3 B 16 NC Croce Carlotta ITA 1440 1 0 2

4 B 7 2N Paduano Claudio ITA 1561 -105 0.36 0 0 2

5 N 31 NC Celani Andrea ITA 1323 0 0 2

0.36 0 2

14 Cianci Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1074 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Rosati Rosanna ITA 1341 99 0.64 0 0 0

2 B 10 3N Quarto Alberto ITA 1539 -99 0.36 0 0 0

3 B 19 NC Di Natale Francesco ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 23 NC Ragucci Michelangelo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 20 NC Ettorre Berardo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2.5 0 0

15 Ciriolo Lucio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1407 Media: 1406.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Celani Andrea ITA 1323 117 0.66 Â½ 0 0

2 N 25 NC Andreozzi Francesco ITA 1389 51 0.57 0 0 0

3 N 22 NC Migliaccio Rosario ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 24 NC Vegas Vivas Luis Arian ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 18 NC De Iuliis Nicola ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.73 2 2

16 Croce Carlotta
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1119 Media: 1379.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Ciriolo Enrico ITA 1236 204 0.76 0 0 0

2 B 20 NC Ettorre Berardo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 13 NC Di Marcantonio Gabriele ITA 1456 -16 0.48 0 1 1

4 B 31 NC Celani Andrea ITA 1323 117 0.66 0 1 1

5 N 17 NC De Iuliis Antonio Livio ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.9 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044C)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

17 De Iuliis Antonio Livio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1383 Media: 1454.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Brunno Massimo ITA 1598 -158 0.29 0 0 0

2 B 28 NC Colasante Chiara ITA 1353 87 0.62 0 0 0

3 B 21 NC Makowski Mateusz ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 19 NC Di Natale Francesco ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 16 NC Croce Carlotta ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.41 2 2

18 De Iuliis Nicola
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1194 Media: 1433.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Santamaita Fabrizio ITA 1593 -153 0.3 0 0 0

2 N 19 NC Di Natale Francesco ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 28 NC Colasante Chiara ITA 1353 87 0.62 0 1 1

4 N 30 NC Rosati Rosanna ITA 1341 99 0.64 0 1 1

5 B 15 NC Ciriolo Lucio ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.56 1 1

19 Di Natale Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1103 Media: 1468.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Zambianchi Lino ITA 1584 -144 0.31 0 0 0

2 B 18 NC De Iuliis Nicola ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 14 NC Cianci Nicolo' ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 17 NC De Iuliis Antonio Livio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 21 NC Makowski Mateusz ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2.31 0 0

20 Ettorre Berardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1258 Media: 1475.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Ciriolo Lorenzo ITA 1583 -143 0.31 0 0 0

2 N 16 NC Croce Carlotta ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 23 NC Ragucci Michelangelo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 14 NC Cianci Nicolo' ITA 1440 0 0.5 1 1 2

1.81 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044C)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

21 Makowski Mateusz
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1363 Media: 1434.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Ciocca Lorenzo ITA 1581 -141 0.31 0 0 0

2 B 11 3N D'Aquino Giuseppe ITA 1476 -36 0.45 0 0 0

3 N 17 NC De Iuliis Antonio Livio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 32 NC Ciriolo Enrico ITA 1236 204 0.76 0 1 1

5 B 19 NC Di Natale Francesco ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.52 2 2

22 Migliaccio Rosario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1459 Media: 1489.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Lussetti Jacopo ITA 1574 -134 0.32 Â½ 0 0

2 N 8 3N Pedrazzi Paolo ITA 1542 -102 0.36 0 0 0

3 B 15 NC Ciriolo Lucio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 10 3N Quarto Alberto ITA 1539 -99 0.36 1 2 2

5 B 29 NC Shuqja Klean 1350 90 0.62 Â½ 2 2

2.16 2 2

23 Ragucci Michelangelo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1400 Media: 1426.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Paduano Claudio ITA 1561 -121 0.34 0 0 0

2 B 13 NC Di Marcantonio Gabriele ITA 1456 -16 0.48 0 0 0

3 N 20 NC Ettorre Berardo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 14 NC Cianci Nicolo' ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 N 32 NC Ciriolo Enrico ITA 1236 204 0.76 1 3 3

2.58 3 3

24 Vegas Vivas Luis Arian
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1115 Media: 1524.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Pedrazzi Paolo ITA 1542 -102 0.36 Â½ 0 0

2 N 6 3N Lussetti Jacopo ITA 1574 -134 0.32 0 0 0

3 B 9 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1541 -101 0.36 0 0 0

4 N 15 NC Ciriolo Lucio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.54 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044C)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

25 Andreozzi Francesco
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 54 Perf: 1522 Media: 1513.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1541 -152 0.3 Â½ 0 0

2 B 15 NC Ciriolo Lucio ITA 1440 -51 0.43 1 1 1

3 B 8 3N Pedrazzi Paolo ITA 1542 -153 0.3 1 2 2

4 N 12 NC Leve Ettore ITA 1464 -75 0.4 0 2 2

5 N 5 3N Ciocca Lorenzo ITA 1581 -192 0.25 1 3 3

1.68 3 3

26 Di Giacobbe Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 30 Perf: 1533 Media: 1460.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Quarto Alberto ITA 1539 -153 0.3 1 1 1

2 N 2 3N Santamaita Fabrizio ITA 1593 -207 0.23 0 1 1

3 B 30 NC Rosati Rosanna ITA 1341 45 0.56 1 2 2

4 B 11 3N D'Aquino Giuseppe ITA 1476 -90 0.38 0 2 2

5 N 28 NC Colasante Chiara ITA 1353 33 0.55 1 3 3

2.02 3 3

27 Ciccale' Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1517 Media: 1547.80 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N D'Aquino Giuseppe ITA 1476 1 0 1

2 B 3 3N Zambianchi Lino ITA 1584 Â½ 0 1

3 N 1 2N Brunno Massimo ITA 1598 0 0 1

4 N 8 3N Pedrazzi Paolo ITA 1542 -175 0.27 0 0 1

5 B 10 3N Quarto Alberto ITA 1539 Â½ 0 1

0.27 0 1

28 Colasante Chiara
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 6 Perf: 1394 Media: 1465.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Leve Ettore ITA 1464 -111 0.35 0 0 0

2 N 17 NC De Iuliis Antonio Livio ITA 1440 -87 0.38 1 1 1

3 N 18 NC De Iuliis Nicola ITA 1440 -87 0.38 1 2 2

4 B 1 2N Brunno Massimo ITA 1598 -245 0.2 0 2 2

5 B 26 NC Di Giacobbe Fabrizio ITA 1386 -33 0.45 0 2 2

1.76 2 2

FSI - TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044C) - PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014 - Pag. 18/20
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TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044C)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

29 Shuqja Klean
NC Elo Italia: 1350 Variaz: 48 Perf: 1458 Media: 1511.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Di Marcantonio Gabriele ITA 1456 -106 0.36 1 1 1

2 B 5 3N Ciocca Lorenzo ITA 1581 -231 0.21 0 1 1

3 N 10 3N Quarto Alberto ITA 1539 -189 0.25 Â½ 1 1

4 B 9 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1541 -191 0.25 1 2 2

5 N 22 NC Migliaccio Rosario ITA 1440 -90 0.38 Â½ 2 2

1.45 2 2

30 Rosati Rosanna
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 27 Perf: 1400 Media: 1478.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Cianci Nicolo' ITA 1440 -99 0.36 1 1 1

2 N 4 3N Ciriolo Lorenzo ITA 1583 -242 0.2 0 1 1

3 N 26 NC Di Giacobbe Fabrizio ITA 1386 -45 0.44 0 1 1

4 B 18 NC De Iuliis Nicola ITA 1440 -99 0.36 1 2 2

5 N 9 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1541 -200 0.24 Â½ 2 2

1.6 2 2

31 Celani Andrea
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: 39 Perf: 1433 Media: 1477.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Ciriolo Lucio ITA 1440 -117 0.34 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 3N Lussetti Jacopo ITA 1574 -251 0.19 0 0 1

4 N 16 NC Croce Carlotta ITA 1440 -117 0.34 1 1 2

5 B 13 NC Di Marcantonio Gabriele ITA 1456 -133 0.32 1 2 3

1.19 2 3

32 Ciriolo Enrico
NC ITA Elo Italia: 1236 Variaz: 30 Perf: 1362 Media: 1471.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Croce Carlotta ITA 1440 -204 0.24 1 1 1

2 B 7 2N Paduano Claudio ITA 1561 -325 0.13 0 1 1

3 N 11 3N D'Aquino Giuseppe ITA 1476 -240 0.2 0 1 1

4 N 21 NC Makowski Mateusz ITA 1440 -204 0.24 1 2 2

5 B 23 NC Ragucci Michelangelo ITA 1440 -204 0.24 0 2 2

1.05 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044C)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 3N Zambianchi Lino ITA 3 2.5 1508 1538 1584 1961 M 124025

24 NC Vegas Vivas Luis ArianITA 3 0.5 1552 1279 1440 1999 M 160368
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